
ZARZĄDZENIE NR 76/2020
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie wyłączenia z użytkowania placów zabaw, siłowni zewnętrznych, boisk a także placu targowego

Na podstawie art. 33 ust. 1i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (D. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz w celu realizacji zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywoływania nimi sytuacji kryzysowych (D. U. z 2020 r. oz. 374), w celu zminimalizowania 
bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia mieszkańców miasta Sławno, zarządzam co następuje:

§ 1. Wyłącza się z użytkowania place zabaw, siłownie zewnętrzne, boiska sportowe stanowiące mienie 
komunalne miasta Sławno.

§ 2. Wprowadza się zakaz sprzedaży targowej na targowisku miejskim w Sławnie.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki  Komunalnej 
i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Sławnie oraz  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Sławnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2020 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Sławno i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje do odwołania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Podpisany Strona 1




